Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 007/2023/INDEA-MT

INDEAMT-PRO-2023/06556

O Instituto de Defesa Agropecuária do Estado de Mato Grosso - INDEA-MT, torna público para conhecimento dos
interessados, a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023/INDEA-MT, com fundamento na Manifestação Técnica nº.
106/2023/Unidade Jurídica, com base no art. 75, inc. II da Lei nº 14.133/2021 e no Decreto 1.525/2022, bem como
alterações posteriores, em favor das empresas abaixo relacionadas objetivando Aquisição de equipamentos de marcenaria
para propiciar o processamento e preparação de diferentes tipos de amostras utilizadas tanto nas análises técnicas de
identificação quanto na realização de cursos de formação e capacitação, visando atender as necessidades do Núcleo do
Laboratório de Tecnologia de Madeira do Instituto de Defesa Agropecuária de Mato Grosso - INDEA/MT.

ITEM EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL

001 e 004 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA LTDA 39.726.480/0001-08 R$ 3.974,36

002, 003, 007, 008 e
010

MUNDIAL PRESTADORA DE SERVIÇOS DE
LIMPEZA 34.837.660/0001-43 R$ 15.633,00

005, 006, 011, 012 e
013 AC COMÉRCIO LTDA 46.221.464/0001-29 R$ 7.489,71

Cuiabá-MT, 24 de julho de 2023.

EMANUELE GONÇALINA DE ALMEIDA

Presidente do INDEA - MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 53b9d6fd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:40:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial